
東税板支発第８９号 

令和７年１２月２４日 

各  位 

東京税理士会板橋支部 

支 部 長 坂田  覚 

研    修    部 

東 税 協 板 橋 支 所 

 

『所得税確定申告の手引』の無償配布について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、㈱税務研究会刊の「令和８年３月申告用 所得税確定申告の手引」に

つきましては、今年度も申込することなく、全会員宛に無償配布することとな

りましたので、ご活用下さい。 

 なお、配布を辞退される場合は１月６日（火・厳守）までに事務局へご連絡

ください。 

 また、この冊子の配布は、東京税理士協同組合の教育情報事業の一環による

ものであることを、申し添えます。 

今後とも支部活動へのご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


